平成 18 年 3 月 27 日

各   位

不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人
 執行役員  阿部 定文
（コード番号  8951 ）
問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  富樫 烈

（TEL. 03-3281-8810）

（訂正）投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

 平成 18 年 3 月 24 日付にて発表いたしました「投資信託委託業者における取締役の変更予

定に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正内容（別紙 主要略歴のうち）

 （誤）

主要略歴

平成14年 10月

平成14年 10月

栄泉不動産株式会社 住宅企画部長

栄泉不動産株式会社 取締役住宅企画部長

（正）
主要略歴

平成16年 10月

平成 17 年 4 月

栄泉不動産株式会社 住宅企画部長

栄泉不動産株式会社 取締役住宅企画部長

以 上

  本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会および国土交通省建設専門紙記者会に配布してお

ります。